
Uchwała Nr 24/156/19 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 23 sierpnia 2019r 
 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Domu 

Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 
 

 

          Na podstawie art.36, ust.1 w związku z art. 4 ust.1, pkt 21  ustawy z dnia  5 

czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r poz. 511 t.j.)  

Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego  uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
     Uchwala Regulamin Organizacyjny Powiatowego Domu Pomocy Społecznej 

w Siemiatyczach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

     Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 3. 

     Traci moc Uchwała Nr 97/258/06 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 

lutego 2006r w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 
 

§ 4. 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

     Członkowie Zarządu:                                         Przewodniczący Zarządu: 

 

Marek Bobel                         ……………………             Jan Zalewski 

Krzysztof Andruszkiewicz   …............................ 

Wiesław Klepacki                ……………………. 

Jan Markiewicz                    ...………………….. 

 
 


